



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Monico Silva ApS

Søllerød Terrasse 10, 2840 Holte

CVR-nr. 29 31 91 38

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

---

Per Sloth  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Monico Silva ApS Søllerød Terrasse 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 31 91 38
	Stiftet: 30. januar 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Sloth, Søllerød Terrasse 10, 2840 Holte
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Alm. Brand Bank



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i fast ejendom. Aktiviteten er i 2015/16 udvidet med køb af en udlejningsejendom i Danmark og har endvidere fortsat bestået i ejerskab til og drift af skovarealer i Sverige.

Selskabets ejerskab af skovarealer i Sverige bliver afhændet i det kommende regnskabsår. Værdiansættelsen af skovarealerne i Sverige er derfor indregnet til salgsprisen i august 2017.

Selskabets ejendom i Danmark er 991 kvm. Der er to erhvervslejemål, som udgør 210 kvm og 6 boliglejemål, som udgør 576 kvm og en kælder på 205 kvm.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>931.967</b>	<b>702</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-17.459	-250
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-29
<b>Driftsresultat</b>	<b>914.508</b>	<b>423</b>
Andre finansielle indtægter	34.291	17
Andre finansielle omkostninger	-261.335	-420
<b>Resultat før skat</b>	<b>687.464</b>	<b>20</b>
Skat af årets resultat	-207.915	-37
<b>Årets resultat</b>	<b>479.549</b>	<b>-17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	479.549	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17
<b>Disponeret i alt</b>	<b>479.549</b>	<b>-17</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15
1 Investeringsejendomme	20.295.510	20.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.295.510</u>	<u>20.859</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.295.510</u></b>	<b><u>20.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.088	36
Varebeholdninger i alt	<u>36.088</u>	<u>36</u>
Andre tilgodehavender	2.000.000	3
Periodeafgrænsningsposter	5.284	5
Tilgodehavender i alt	<u>2.005.284</u>	<u>8</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	539
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>539</u>
Likvide beholdninger	888.389	1.119
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.929.761</u></b>	<b><u>1.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.225.271</u></b>	<b><u>22.561</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	9.091.084	8.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.216.084</b>	<b>8.737</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	634.890	506
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>634.890</b>	<b>506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	12.917.066	12.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.917.066	12.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.005	22
Anden gæld	421.989	379
Periodeafgrænsningsposter	237	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.231	402
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.374.297</b>	<b>13.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.225.271</b>	<b>22.561</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2016	21.093.990	3.959
Tilgang i årets løb	0	17.135
Afgang i årets løb	-394.400	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>20.699.590</b>	<b>21.094</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-250.000	0
Årets regulering til dagsværdi	-154.080	-250
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2017</b>	<b>-404.080</b>	<b>-250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>20.295.510</b>	<b>20.844</b>

Selskabets ejer en dansk udlejningsejendom og skovarealer i Sverige. De svenske skovarealer er solgt i efterfølgende periode og værdiansat til salgsprisen på 4 mSEK.

Opgørelsen af dagsværdien af den danske udlejningsejendom er baseret på et normaliseret driftsresultat på 819 t.kr., en forventet udlejningsprocent på 100% og et vægtet gennemsnitligt afkastkrav på 4,76%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad. Ejendommen er erhvervet i september 2015.

Ejendommen anvendes til boligudlejning og erhvervsudlejning og har en central beliggenhed i Holte. Der har ikke været tomgang på lejemålene endnu.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,76%
Højeste afkastprocent	7,30%
Laveste afkastprocent	4%



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125		
	<b>125.000</b>	<b>125</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016	8.611.535	8.629		
Årets overførte overskud eller underskud	479.549	-17		
	<b>9.091.084</b>	<b>8.612</b>		
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
BRF Kredit	12.917.066	12.916		
	<b>12.917.066</b>	<b>12.916</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	12.917.066	12.916
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.917.066</b>	<b>12.916</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.916 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 17.210 t.kr.


